PREFEITURA DA ESTÂNCIA

TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
ESTADO DE SAG PAULO

- São Roque - Terra do Vinho, Bonita por Natureza -

GABINETE DO PREFEITO

Ofício n ° 160/2020-GP

São Roque, 19 de fevereiro de 2020

Assunto: Audiência Pública - 3° Quadrimestre
de 2019.

Senhor Presidente,

Visando atendermos ao que dispõe a Lei de Responsabilidade Fiscal, vimos

solicitar de Vossa Excelência autorização para, no próximo dia 28 de fevereiro, às lOhOO,

realizarmos, nas dependências dessa Mui Egrégia Casa de Leis, AUDIÊNCIA PIJBLICA referente

ao 6° Bimestre do 3°quadrimestre de 2019, concernente à Lei de Responsabilidade Fiscal, coma

apresentação do senhor Lucas Silvestre Paula e a participação da Diretora do Departamento de

Finanças senhora Carla Rogéria Agostinho, o senhor Marcos Adriano Cantero e o senhorEdson

Lima Júnior.

Colocando-nos à inteira disposição, agradecemos e aproveitamos a oportunidade

para renovamos os protestos da maisperfeita estimae distinta consideração.

O
CLÁUDIO JOSE DE GOES

PREFEITO

Ao

Excelentíssimo Senhor

Israel Francisco de Oliveira

DD Presidente

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

\CCR.-

Protoc^
de

Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 966 - Taboào - 18135-125 - São Roque - SP

www.saoroque.sp.gov.br

PABX: (11)4784-8500
Gabinete: (II) 4784-8523 ou 4874-8591

E-mail: gabinete@saoroque.sp.gov.br
Asa